Kemalizmde ve Kemalizm Sonrasında Türk Kadını I (1919-1970), Yeni Gün Haber Ajansı Basın ve Yayıncılık.

DURAKBAŞA, A. (2002). Halide Edip (Türk Modernleşmesi ve Feminizm), İletişim Yayınları, İstanbul.

EMİNE SEMİYE, (ty). Hürriyet Kokuları, Millî Kütüphane, Yz. A 4664.

EMİNE SEMİYE, (1897). Bikes, Hanımlara Mahsus Gazete, S. 98- 138, 23 Kânunusani 1312/4 Şubat 1897- 13 Teşrinisani 1313/25 Kasım 1897; Millî Kütüphane, 06 MK. Yz. A 2670.

EMİNE SEMİYE, (1909a). “Terakkiyat-ı Nisvaniyyeyi Kimden Bekleyelim?”, Mehasin, S. 10, Eylül 1325/ Eylül 1909, s. 735-36.

EMİNE SEMİYE, (1909b). “Yeni Nizam Darbeleri”, Yeni Gazete, S. 404, 26 Eylül 1325/ 9 Ekim 1909, s. 2.

- ERDEM, TÜMER, Y. (2007).** II. Meşrutiyet'ten Cumhuriyet'e Kızların Eğitimi, Marmara Üni., **Türkiyat Araştırmaları Enstitüsü, Yayınlanmamış Doktora Tezi.**
- FATMAALİYE. (1311).** "Talim ve Terbiye-i Benat-ı Osmaniye", Hanımlara Mahsus Gazete, S. 37, 25 Kânunuevvel 1311.
- NAMIK KEMAL.